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Doniczka DEKOR 14 cm wzór 021
Miedź
Cena 16,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DEKOR 14/021

Kod producenta DEKOR 14/021

Kod EAN 5906740312074

Producent KORAD

Wysokość 13,5 cm

Szerokość u podstawy 12,5 cm

Głębokość 12,4 cm

Średnica 14,5 cm

Opis produktu

Oto propozycja idealna zarówno do stylu loftowego, jak i nastrojowego salonu w stylu glamour.

Miedź została okrzyknięta w 2017 roku jednym z najmodniejszych trendów i wciąż ma się doskonale.
Jej popularność nie osłabła do dziś.

Miedź to coś całkiem nowego, nieoczekiwany powiew świeżości. Polacy od razu ją pokochali.
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Prezentowany model donicy jest wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego.

Każda doniczka jest ręcznie zdobiona i przechodzi szczegółową kontrolę jakości.
 

Doniczki z serii Dekor dostępne są w 6 rozmiarach (średnica mierzona na górze doniczki):

12 cm
14 cm
16 cm
18 cm
21 cm
26 cm

Wyprodukowane w Polsce. Artykuł nowy, wysyłka bezpośrednio od producenta.

 

W jakich wnętrzach miedź czuje się najlepiej?

Trudno jednoznacznie odpowiedzieć na to pytanie. Tak naprawdę przy odpowiednim zaaranżowaniu odnajdzie się wszędzie. Wszystko jest
kwestią wyczucia, umiejętności aranżacyjnych i umiaru. My zdecydowanie polecamy zastosowanie miedzi we wnętrzach w stylu nowoczesnym.
Doskonale łączy się z bielą i czernią. Pasuje nie tylko do salonu, czy sypialni, będzie również świetnym akcentem w kuchni. Miedziane
dodatki dobrze uzupełnią ciepłą, białą kuchnię z drewnianym blatem, jak i szarą lub czarną bliższą stylowi industrialnemu. Doniczki na zioła w
kolorze miedzi będą idealnie współgrały z bielą nowoczesnej kuchni.

Meble i dodatki w kolorze miedzi to wciąż gorący tend w wyposażaniu wnętrz. Innym stylem w którym z łatwością odnajdzie się miedź jest styl
loftowy. Sam w sobie nieco surowy zyska ocieplające elementy, które doskonale do niego pasują.
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Doniczki okrągłe to wiecznie modny klasyk. Estetyczne, łatwe w czyszczeniu i pasujące do wszystkich wnętrz, pięknie
podkreślają walory roślin.

Doniczka z serii Dekor ze zintegrowaną podstawką do wnętrz jest modelem nowoczesnej donicy. Połyskująca, gładka
powierzchnia nadaje jej elegancki wygląd, jest wprost stworzona do pomieszczeń w różnym stylach, urozmaica aranżowaną
przestrzeń oraz przyciąga wzrok. Proste, czyste formy idealnie współgrają z różnymi stylami wystroju wnętrz, sprawdzą się
zarówno w nowoczesnych wnętrzach jak i klasycznych nadając pomieszczeniom stylowy wygląd. Świetnie nadaje się do
domów prywatnych, jak i miejsc użyteczności publicznej, biur, restauracji, recepcji i wielu innych lokali wymagających
klasycznego, reprezentatywnego szyku.

Dzięki dostępności w 6 rozmiarach doniczki Dekor są rewelacyjne do posadzenia dużych roślin, i aranżowania kompozycji
wielogatunkowych, jak i do mniejszych roślin ustawianych w części mieszkalnej. Doniczki w rozmiarach 12cm, 14cm i 16cm
idealnie pasują do parapetów, stołów lub półek, doskonale nadają się jako doniczki do ziół w kuchni.
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